Alameda Oscar Niemeyer, 132, 11º Andar
Vale do Sereno

Nova Lima – MG
34.006-049

Tel.: +55 (31) 3194 – 7700
CNPJ: 56.422.955/0001-91

PROPOSTA COMERCIAL

À Camara de Vereadores Soledade (RS)
Diretoria Administrativa

REF: Orçamento - Gerenciamento margem consignado

RAZÃO SOCIAL/NOME COMPLETO: SALT TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ/CPF: 56.422.955/0001-91
ENDEREÇO: Alameda Oscar Niemeyer, 132, salas 1101 e 1102, Vale do Sereno, Nova Lima/MG – CEP:
34.006-049
FONE: (31) 3194-7700

Ilmo.,

Vimos, pelo presente, apresentar nossa proposta conforme requisitado por Vossa Senhoria.

A prestação de serviço objeto desta cotação, pela empresa Proponente, ocorrerá sem nenhum ônus ao
Órgão, uma vez que o faturamento da contratada se dará pela prestação dos serviços às consignatárias,
quando os servidores municipais buscarem estas instituições na obtenção de consignados.

Objeto       Valor do Preço Global para a Prefeitura

Gerenciamento de margem consignável      R$ 0,00

Ressalta-se que estão incluídos na proposta de preço todos os impostos, taxas, contribuições, seguros,
custos operacionais e os tributos que eventualmente incidam sobre eles, bem como as demais despesas
diretas e indiretas, não cabendo a contratante nenhum custo adicional.

Nova Lima/MG, 10 de novembro de 2025.

___________________________________________

SALT TECNOLOGIA LTDA.
Jociele Brusius

Gerente de Contas
(31) 99063-4342

jociele.brusius@econsig.com.br